
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 63.008.638,99 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 49.514.223,99 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 13.494.415,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.961.784,37 zł, 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 6.204,34 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 65.268.928,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 42.315.901,99 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 22.953.027,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
4.967.988,71 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień zawartych między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 3.072.575,00 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4457



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Michał Filipek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4457



w złotych

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2025 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Gminy Kłoczew z  
dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 88 827,00 0,00 0,00 88 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 078 332,27 0,00 82 981,00 19 161 313,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 250 012,00 0,00 82 981,00 332 993,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 167 000,00 0,00 73 000,00 240 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83 012,00 0,00 9 981,00 92 993,00

801 Oświata i wychowanie 1 610 139,58 -12 000,00 32 712,00 1 630 851,58

80101 Szkoły podstawowe 30 480,00 0,00 22 712,00 53 192,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 22 712,00 22 712,00

80104 Przedszkola 54 500,00 0,00 10 000,00 64 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 500,00 0,00 10 000,00 47 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 601 000,00 -12 000,00 0,00 589 000,00

0830 Wpływy z usług 409 500,00 -12 000,00 0,00 397 500,00

852 Pomoc społeczna 745 386,50 0,00 140,00 745 526,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 295,50 0,00 140,00 42 435,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 095,50 0,00 140,00 1 235,50

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4457



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 32 000,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 0,00 32 000,00 92 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

60 000,00 0,00 32 000,00 92 000,00

bieżące razem: 44 321 575,28 -12 000,00 147 833,00 44 457 408,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

919 189,58 0,00 0,00 919 189,58

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 13 194 415,00 0,00 200 000,00 13 394 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 933 327,00 0,00 0,00 5 933 327,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 3 519 600,00 0,00 3 000,00 3 522 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

56 500,00 0,00 3 000,00 59 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

56 500,00 0,00 3 000,00 59 500,00

bieżące razem: 4 964 988,71 0,00 3 000,00 4 967 988,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 62 669 805,99 -12 000,00 350 833,00 63 008 638,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 852 516,58 0,00 0,00 6 852 516,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4457



     Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2025 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Gminy Kłoczew z dnia 24  
września 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 903 515,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 912,00 2 696 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 294,00 -127 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 354,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 072 575,00 502 957,00 0,00 0,00 0,00 502 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 618,00 2 569 618,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 491 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 912,00 2 491 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 294,00 -127 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 354,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 660 972,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 618,00 2 364 618,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 354,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 354,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 2 491 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 912,00 2 491 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 294,00 -127 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 364 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 618,00 2 364 618,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 903 515,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 206 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 912,00 2 696 912,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 294,00 -127 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 354,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 296 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 072 575,00 502 957,00 0,00 0,00 0,00 502 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 618,00 2 569 618,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 158 300,00 608 300,00 608 300,00 0,00 608 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 850,00 6 850,00 6 850,00 4 850,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 300,00 608 300,00 608 300,00 4 850,00 603 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 850,00 6 850,00 6 850,00 4 850,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 4 850,00 87 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 035,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 035,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 728 851,00 1 264 851,00 1 264 851,00 0,00 1 264 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 000,00 2 464 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 591 851,00 1 264 851,00 1 264 851,00 0,00 1 264 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 000,00 2 327 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 311 404,00 847 404,00 847 404,00 0,00 847 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 000,00 2 464 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174 404,00 847 404,00 847 404,00 0,00 847 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 000,00 2 327 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 000,00 -137 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 877 000,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 334 356,00 5 866 680,00 5 625 680,00 4 630 463,00 995 217,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 1 467 676,00 1 467 676,00 1 277 676,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 306 356,00 5 866 680,00 5 625 680,00 4 630 463,00 995 217,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 1 439 676,00 1 439 676,00 1 277 676,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 640 720,00 4 450 720,00 4 440 720,00 3 829 279,00 611 441,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 720,00 4 450 720,00 4 440 720,00 3 829 279,00 611 441,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 510 069,58 20 983 569,58 19 198 808,00 15 873 054,00 3 325 754,00 0,00 725 917,00 1 058 844,58 0,00 0,00 526 500,00 526 500,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -298 485,00 -98 485,00 -98 485,00 -78 200,00 -20 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 578,00 180 578,00 175 978,00 140 682,00 35 296,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 792 162,58 21 065 662,58 19 276 301,00 15 935 536,00 3 340 765,00 0,00 730 517,00 1 058 844,58 0,00 0,00 726 500,00 726 500,00 200 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 124 023,00 11 889 023,00 11 414 523,00 10 128 187,00 1 286 336,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226 285,00 -26 285,00 -26 285,00 -23 000,00 -3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 863,00 20 863,00 18 163,00 12 917,00 5 246,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 918 601,00 11 883 601,00 11 406 401,00 10 118 104,00 1 288 297,00 0,00 477 200,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 474 500,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 200,00 477 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 255 000,00 1 255 000,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 246 000,00 1 246 000,00 1 246 000,00 1 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 496 000,00 1 496 000,00 1 496 000,00 1 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 482 000,00 1 482 000,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 286 406,00 286 406,00 286 406,00 0,00 286 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 285,00 -3 285,00 -3 285,00 0,00 -3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 121,00 283 121,00 283 121,00 0,00 283 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 20 286,00 20 286,00 20 286,00 0,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 532,00 23 532,00 23 532,00 0,00 23 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 8 681,00 8 681,00 8 681,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 601,00 9 601,00 9 601,00 9 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 296,00 31 296,00 31 296,00 31 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 696,00 35 696,00 35 696,00 35 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 6 510 676,00 6 510 676,00 6 510 676,00 6 510 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 547,00 6 547,00 6 547,00 6 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 517 223,00 6 517 223,00 6 517 223,00 6 517 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 680,00 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 950 138,00 950 138,00 869 638,00 784 913,00 84 725,00 0,00 48 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 19 800,00 12 500,00 7 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 138,00 971 138,00 889 438,00 797 413,00 92 025,00 0,00 49 700,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 601 000,00 601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 459 324,00 2 459 324,00 2 359 324,00 1 912 500,00 446 824,00 0,00 92 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 56 500,00 56 500,00 49 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 508 824,00 2 508 824,00 2 408 824,00 1 954 500,00 454 324,00 0,00 92 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 361 000,00 361 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 433 525,00 433 525,00 415 325,00 394 100,00 21 225,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 1 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 275,00 436 275,00 418 075,00 390 100,00 27 975,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 000,00 233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 857 484,00 857 484,00 820 684,00 784 131,00 36 553,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 784,00 857 784,00 820 684,00 784 131,00 36 553,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 73 995,00 73 995,00 73 995,00 0,00 73 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 995,00 73 995,00 73 995,00 0,00 73 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 199,00 17 199,00 17 199,00 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 51 796,00 51 796,00 51 796,00 0,00 51 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 796,00 56 796,00 56 796,00 0,00 56 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 736 123,00 1 706 123,00 1 703 723,00 999 973,00 703 750,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 865,00 3 865,00 3 865,00 365,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 988,00 1 697 988,00 1 695 588,00 1 000 338,00 695 250,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 18 330,00 18 330,00 18 330,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 830,00 21 830,00 21 830,00 0,00 21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 000,00 589 000,00 589 000,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 016,00 2 016,00 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 348,00 348,00 348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 351 402,00 351 402,00 341 602,00 327 800,00 13 802,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 200,00 -43 200,00 -43 200,00 -43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 402,00 308 402,00 298 602,00 284 800,00 13 802,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 48 300,00 48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 7 450,00 7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 300,00 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 492 349,00 492 349,00 467 049,00 441 650,00 25 399,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 100,00 65 100,00 64 700,00 64 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 449,00 557 449,00 531 749,00 506 350,00 25 399,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 500,00 374 500,00 374 500,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 660 156,58 1 398 656,58 361 395,00 99 800,00 261 595,00 0,00 18 417,00 1 018 844,58 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 156,58 1 398 656,58 361 395,00 99 800,00 261 595,00 0,00 18 417,00 1 018 844,58 0,00 0,00 661 500,00 661 500,00 200 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 190 632,50 2 190 632,50 1 663 137,00 1 132 613,00 530 524,00 0,00 527 495,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190 772,50 2 190 772,50 1 663 137,00 1 132 613,00 530 524,00 0,00 527 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 58 295,50 58 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 58 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 435,50 58 435,50 0,00 0,00 0,00 0,00 58 435,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 1 095,50 1 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235,50 1 235,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 114 130,00 114 130,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 130,00 146 130,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 800,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 320,00 107 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 814 069,00 2 684 069,00 2 684 069,00 120 459,00 2 563 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 819 609,00 2 689 609,00 2 689 609,00 120 459,00 2 569 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 540,00 262 540,00 262 540,00 0,00 262 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4457



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 227 000,00 107 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 119 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 061 592,28 36 713 183,28 32 772 501,20 22 052 448,20 10 720 053,00 933 000,00 1 614 712,50 1 058 844,58 0,00 334 125,00 20 348 409,00 20 348 409,00 6 398 334,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 335,00 -105 335,00 -105 335,00 -78 200,00 -27 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 637 108,00 237 108,00 200 368,00 145 532,00 54 836,00 0,00 36 740,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 228 365,28 36 844 956,28 32 867 534,20 22 119 780,20 10 747 754,00 933 000,00 1 651 452,50 1 058 844,58 0,00 334 125,00 20 383 409,00 20 383 409,00 6 398 334,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 3 519 600,00 3 519 600,00 494 819,00 432 970,00 61 849,00 0,00 3 024 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522 600,00 3 522 600,00 497 819,00 432 970,00 64 849,00 0,00 3 024 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 964 988,71 4 964 988,71 1 846 857,71 596 395,00 1 250 462,71 0,00 3 118 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 967 988,71 4 967 988,71 1 849 857,71 596 395,00 1 253 462,71 0,00 3 118 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4457



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 798 000,00 2 867 575,00 3 665 575,00

921 92109 0,00 564 000,00 0,00 564 000,00

921 92116 0,00 234 000,00 0,00 234 000,00

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 1420L 

od km 0+000 do 6+299,73km w miejscowościach 

Kłoczew, Jagodne, Gózd (wydatek inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 2 364 618,00 2 364 618,00

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na remont jezdni i poboczy drogi powiatowej Nr 

1421L Kłoczew-Padarz-Rzyczyna na odcinku od km 

3+582  do 4+358 

(wydatek bieżący)

600 60014 0,00 0,00 296 354,00 296 354,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 24 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2025 rok

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie (wydatek 

bieżący)

Lp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4457



4

Pomoc finansowa dla Gminy Ryki 

na organizację lokalnego transportu zbiorowego 

(wydatek bieżący)

600 60004 0,00 0,00 206 603,00 206 603,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 4 660 000,00 4 660 000,00

1

Przygotowanie do działań ratowniczo- gaśniczych 

jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 

umundurowania 

i remontu strażnic 

(wydatek bieżący)

754 75412 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2

Przygotowanie do działań ratowniczo- gaśniczych 

jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 

umundurowania 

i remontu strażnic 

(wydatek inwestycyjny)

754 75412 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

3

Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa 

narodowego, kultywowania tradycji regionalnych 

oraz promocji i rozwoju kulturalnego Gminy 

Kłoczew 

(wydatek bieżący)

921 92195 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4

Zadania w zakresie szerzenia kultury fizycznej

na terenie Gminy Kłoczew 

(wydatek bieżący)

926 92605 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4457



5

Zadania w zakresie zabytków - dotacja 

dla Parafii na renowację zabytkowego kompleksu 

kościelnego p.w. Jana Chrzciciela w Kłoczewie

 (wydatek inwestycyjny)

921 92120 0,00 0,00 4 430 000,00 4 430 000,00

Razem dotacje na 2025 rok 0,00 798 000,00 7 527 575,00 8 325 575,00

w tym: 

dotacje na cele bieżące 1 435 957,00 

dotacje na cele inwestycyjne (łącznie 

ze środkami na pomoc finansową) 6 889 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4457



1 3 4

2 010 01043

3 010 01044

4 010 01044

5 600 60016 RFRD

Montaż sieciowej przepompowni 

ścieków w miejscowości Czernic
100 000,00 100 000,00 

385 402,00

Przebudowa drogi gminnej 

nr 119345L w miejscowości Kąty 

od km 0+543 do km 1+254 oraz 

od km 1+801 do km 2+085

649 000,00

20 000,00

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2

263 598,00

Rozbudowa sieci wodociągowej

 w Gminie Kłoczew
010  01043 20 000,00 

Budowa nowego ujęcia wody 

i rozbudowa sieci wodociągowej   

etap II 

230 000,00 

Rozbudowa infrastruktury 

kanalizacyjnej - opracowanie 

dokumentacji

200 000,00 

230 000,00 

200 000,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/120/2025 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 24 września 2025 r.

Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdział

1

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2025 roku.

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

5 6 7

w tym:

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4457



6 600 60016 RFRD

7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016 FOGR

11 600 60016

12 600 60016

Przebudowa ul. Zielonej 

w miejscowości Kłoczew 

(działka nr 39)

Modernizacja (przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych na 

działce 573/1 w miejscowości Stryj 

od km 0+018 do km 0+360, Gmina 

Kłoczew

105 000,00

90 000,00

130 000,00

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej                        

Nr 119356L w miejscowości                           

Stare Zadybie

230 000,00 230 000,00

268 000,00 110 215,00 157 785,00

Przebudowa drogi gminnej 

nr 102811L w miejscowości Stare 

Zadybie od km 0+999 do km 1+443

100 000,00

10 000,00

130 000,00

90 000,00

205 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 

102811L Stare Zadybie od km 

2+672 do km 3+671 

(wykonanie dokumentacji)

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kawęczyn 

(działka nr 240/1)

Modernizacja drogi gminnej 

Nr 119349L w miejscowości 

Wola Zadybska 

500 000,00 500 000,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4457



13 600 60016

14 720 72095
375.883zł-UE, 

88.170zł- BP

15 750 75023

16 750 75095 UE

17 752 75295 BP

18 752 75295 BP

19 752 75295 BP

20 752 75295 BP

Zakup ciągnika na potrzeby 

remontów i bieżącego utrzymania 

dróg gminnych

450 000,00 450 000,00

60 000,00 60 000,00

Zakup namiotu pneumatycznego 

w ramach ochrony ludności i 

obrony cywilnej

Cyberbezpieczny Samorząd - 

Rozwój cyberbezpieczeństwa 

w Gminie Kłoczew

464 053,00 464 053,00

50 000,00 50 000,00

Zakup cysterny do wody pitnej w 

ramach ochrony ludności i obrony 

cywilnej

Zakup zbiorników na paliwo 

z dystrybutorem w ramach ochrony 

ludności i obrony cywilnej

50 000,00 50 000,00

Rozwój usług elektronicznych 

oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji 

urzędów w gminach subregionu 

puławskiego

162 000,00

1 277 676,00

162 000,00

195 102,00 1 082 574,00

Zakup samochodu służbowego 

dla potrzeb Urzędu Gminy

Zakup agregatów prądotwórczych 

w ramach ochrony ludności i 

obrony cywilnej

135 000,00 135 000,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4457



21 754 75405

22 754 75411

23 754 75412

24 754 75412

25 754 75412

26 801 80101

27 801 80195 BP

Dofinansowanie utwardzenia placu 

manewrowego przed strażnicą OSP 

w Przykwie - dotacja dla jednostki 

OSP

70 000,00 70 000,00

Dofinansowanie zakupu 

motopompy dla potrzeb OSP 

Wylezin - dotacja dla jednostki OSP

25 000,00 25 000,00

90 000,00

40 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego oznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Rykach

Dofinansowanie zakupu pojazdu 

lekkiego kwatermistrzowskiego dla 

Komendy Państwowej Straży 

Pożarnej w Rykach

40 000,00

90 000,00

200 000,00 200 000,00

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Woli Zadybskiej w 

celu poprawy warunków nauki, 

wychowania i opieki

400 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Czernic
615 000,00 615 000,00

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej im. H.Sienkiewicza                  

w Goździe

35 000,00 35 000,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4457



28 801 80148

29 801 80195 KPO

30 801 80195 UE

31 855 85516 KPO

32 900 90095

33 900 90095

81 500,00

Utworzenie 64 nowych miejsc 

opieki w ramach programu Aktywny 

Maluch 2022-2029 - edycja 5                                                     

w Żłobku Samorządowym 

w Kawęczynie, Kawęczyn 4, 08-550 

Kłoczew

Zagospodarowanie terenu 

w centrum miejscowości Kłoczew
45 000,00 45 000,00

Modernizacja instalacji grzewczej 

w budynku gminnym 

w Starym Zadybiu

50 000,00 50 000,00

Termomodernizacja budynków 

szkolnych w Gminie Kłoczew

15 000,00 85 000,00

80 000,00

"Szkoły bez barier" - Infrastruktura 

włączająca dla osób 

ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi

 w szkołach w Gminie Kłoczew 

1 452 575,00

100 000,00

5 909 180,00 4 456 605,00

161 500,00

Zakup patelni gastronomicznej 

dla potrzeb stołówki szkolnej 

w Szkole Podstawowej w Goździe

30 000,00 30 000,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4457



34 900 90095

35 921 92195

36 921 92109 POLSKI ŁAD

37 921 92109

38 921 92109

39 921 92120

RZĄDOWY 

PROGRAM 

ODBUDOWY 

ZABYTKÓW

40 926 92695

41 600 60014

Zakup gruntu w Starym Zadybiu 

pod potrzeby 

kulturalno-rekreacyjne

32 000,0032 000,00

Utwardzenie placu manewrowego 

przed budynkiem gminnym 

w Starym Zadybiu

35 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1420L od km 0+000 

do 6+299,73 km w m.Kłoczew, 

Jagodne, Gózd

2 364 618,00

Poprawa stanu infrastruktury 

kulturalnej na terenie Gminy 

Kłoczew

1 980 000,00

140 000,00

35 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Kokoszka
140 000,00

4 430 000,00 4 430 000,00

Renowacja zabytkowego kompleksu 

kościelnego pw. Św. Jana Chrzciciela 

w Kłoczewie- dotacja dla Parafii 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Stryj
1 000 000,00 1 000 000,00

2 364 618,00 0,00

13 623 419,00RAZEM: 9 329 608,00

Budowa placu zabaw                                        

w miejscowości Stare Zadybie
120 000,00 120 000,00

0,00

22 953 027,00

1 887 000,0093 000,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4457


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY GMINY KŁOCZEW z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-14T11:45:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




